
EWU-Turnier: B Löbnitz / Reibitz  

Ergebnisliste:  JUPF BA  Jungpferde Basis  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 74 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Peppys Golden Olena 23645 5 6,65 
 2 40 Esfeld, Brenda SACHS 2949 Dont Push Me Around 24982 4 6,5 
 3 42 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Jay N Cheeky 24794 3 6,35 
 4 8 Engelhardt, Nicole SACHS 16585 Lena Cielo Lark X 24751 2 6,3 
 5 79 Pachaly, Karin SACHS 12379 Blue Leo Bueno 23889 1 6,2 

Ergebnisliste:  JUPF RN Jungpferde Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 74 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Peppys Golden Olena 23645 4 6 
 2 8 Engelhardt, Nicole SACHS 16585 Lena Cielo Lark X 24751 3 5,7 
 3 42 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Jay N Cheeky 24794 2 5,3 

Ergebnisliste:  JUPF TH Jungpferde Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 74 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Peppys Golden Olena 23645 5 
 2 40 Esfeld, Brenda SACHS 2949 Dont Push Me Around 24982 4 
 3 42 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Jay N Cheeky 24794 3 
 4 76 Behrens, Annett THÜR 12364 Cleo 24917 2 
 5 8 Engelhardt, Nicole SACHS 16585 Lena Cielo Lark X 24751 1 

Ergebnisliste:  LK 1 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 43 Weich, Andrea THÜR 20102 Shades Of Seeker JR 19512 4 7 
 2 102 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 3 6,8 
 3 85 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 2 6,5 
 4 77 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 1 5,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 40 Esfeld, Brenda SACHS 2949 Dont Push Me Around 24982 4 68 
 2 41 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 3 66,5 
 3 26 Georgi, Claus SACHS 21763 Kumpan 23332 2 53,5 
 4 23 Georgi, Claus SACHS 21763 Bagora 25323 1 51 



EWU-Turnier: B Löbnitz / Reibitz  

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun WPL  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 41 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 4 
 2 9 Boßdorf, Jessica THÜR 13003 King of Triple Chick 22615 3 
 3 35 Waber, Constance B/BRA 16468 SH Petite Radical 25308 2 
 4 40 Esfeld, Brenda SACHS 2949 Dont Push Me Around 24982 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A sen WR  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 16 Haupt, Katharina THÜR 13079 Mr Shades Of Peppy 16854 4 64,5 
 2 28 Schuster, Steffen SACHS 14089 The One And Only Man 19775 3 63,5 
 3 43 Weich, Andrea THÜR 20102 Shades Of Seeker JR 19512 2 32,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 42 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Jay N Cheeky 24794 6 7,5 
 2 89 Haupt, Katharina THÜR 13079 Barpassers Hot Jazz 24875 5 7 
 3 58 Riethmüller, Andrea THÜR 22730 Lil Monty Deluxe 22462 4 6,8 
 4 1 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 3 6,7 
 5 82 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 2 6,6 
 6 101 Kloust, Isabel SACHS 6103 Lucas 24767 1 6,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 68 Kirchner, Marie-Luise SACHS 21508 Red Spotted Fox 12034 4 63 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 60 Distler, Annelie THÜR 21120 Barpassers Hot Jazz 24875 4 



EWU-Turnier: B Löbnitz / Reibitz  

Ergebnisliste:  LK 1/2 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 60 Distler, Annelie THÜR 21120 Barpassers Hot Jazz 24875 4 

Ergebnisliste:  LK 1A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 50 Lindner, Uwe SACHS 22743 Mr. Pappa Chic 90002 5 67 
 2 34 Waber, Constance B/BRA 16468 Monthy 16150 4 65 
 3 7 Winter, Herbert SACHS 18934 Dun Dee Hooray 21562 3 64,5 
 4 3 Kloust, Isabel SACHS 6103 Malcolm Dee Bar 12037 2 64 
 5 43 Weich, Andrea THÜR 20102 Shades Of Seeker JR 19512 1 61 
 5 99 Lindner, Uwe SACHS 22743 BB Anymore 23977 1 61 

Ergebnisliste:  LK 1A sen SUHO  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 16 Haupt, Katharina THÜR 13079 Mr Shades Of Peppy 16854 4 58 

Ergebnisliste:  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 102 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 5 71 
 2 92 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 4 70,5 
 3 34 Waber, Constance B/BRA 16468 Monthy 16150 3 69 
 4 16 Haupt, Katharina THÜR 13079 Mr Shades Of Peppy 16854 2 65,5 
 4 85 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 2 65,5 

Ergebnisliste:  LK 1A sen WPL  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 16 Haupt, Katharina THÜR 13079 Mr Shades Of Peppy 16854 5 
 2 102 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 4 
 3 77 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 3 
 4 43 Weich, Andrea THÜR 20102 Shades Of Seeker JR 19512 2 



EWU-Turnier: B Löbnitz / Reibitz  

Ergebnisliste:  LK 2 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 62 Tretner, Julia THÜR 22439 Lucky Boy Camaro 22303 5 6,6 
 2 10 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 4 6,5 
 3 49 Strohbach, Franziska SACHS 13128 Halunke 9278 3 6,2 
 4 93 Klinkenberg, Sascha SACHS 16747 Durman 18596 2 6 
 5 1 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 1 5,8 

Ergebnisliste:  LK 2A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 46 Seeland, Sylvia SACHS 21280 Little Hobbit 18008 4 65 
 2 30 Färber, Saskia THÜR 21439 Bonita Fritz 21729 3 59,5 
 2 93 Klinkenberg, Sascha SACHS 16747 Durman 18596 3 59,5 

Ergebnisliste:  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 10 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 5 68,5 
 2 82 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 4 66,5 
 3 5 Zschaler, Lothar SACHS 21352 Apollo 21140 3 65 
 4 1 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 2 61,5 
 4 62 Tretner, Julia THÜR 22439 Lucky Boy Camaro 22303 2 61,5 

Ergebnisliste:  LK 2A sen WPL  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 49 Strohbach, Franziska SACHS 13128 Halunke 9278 5 
 2 62 Tretner, Julia THÜR 22439 Lucky Boy Camaro 22303 4 
 3 29 Pfützner, Monika THÜR 22728 Filou 22463 3 
 4 82 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 2 
 5 5 Zschaler, Lothar SACHS 21352 Apollo 21140 1 

Ergebnisliste:  LK 2B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 68 Kirchner, Marie-Luise SACHS 21508 Red Spotted Fox 12034 4 51 



EWU-Turnier: B Löbnitz / Reibitz  

Ergebnisliste:  LK 3 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 96 Fischer, Marion B/BRA 294 Mister PM Cash 11476 5 66 
 2 90 Gotthold, Sophie THÜR 23063 Vladywostok 22668 4 63 
 3 20 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 3 62,5 
 4 74 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Peppys Golden Olena 23645 2 62 
 5 57 Völker, Nadine SACHS 13418 LJS Dancing Lancer 19314 1 57 

Ergebnisliste:  LK 3 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 44 Krüger, Antje SA/AN 23104 Naima 11293 6 67 
 2 78 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 5 64,5 
 3 87 Wennrich, Sabine THÜR 23062 Mr Shades Of Peppy 16854 4 61 
 4 103 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 3 58,5 
 5 48 Kapferer, Daniel SACHS 24263 Boston Topsail Jac 24320 2 52,5 
 6 20 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 1 48,5 

Ergebnisliste:  LK 3 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 86 Gotthold, Sophie THÜR 23063 Barpassers Hot Jazz 24875 5 6,5 
 2 103 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 4 6,4 
 3 20 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 3 6,3 
 4 74 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Peppys Golden Olena 23645 2 6,3 
 5 88 Wennrich, Sabine THÜR 23062 Vladywostok 22668 1 6,3 

Ergebnisliste:  LK 3 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 87 Wennrich, Sabine THÜR 23062 Mr Shades Of Peppy 16854 6 
 2 75 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Mr Hollywood Rocket 23146 5 
 3 4 Förster, Kerstin SACHS 21370 Jaecob Reburg 21309 4 
 4 86 Gotthold, Sophie THÜR 23063 Barpassers Hot Jazz 24875 3 
 5 20 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 2 
 6 48 Kapferer, Daniel SACHS 24263 Boston Topsail Jac 24320 1 



EWU-Turnier: B Löbnitz / Reibitz  

Ergebnisliste:  LK 3/4 A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 66 Großer, Bianca SACHS 20772 Monaco Ferrari 20950 5 6,5 
 2 44 Krüger, Antje SA/AN 23104 Naima 11293 4 6,2 
 3 4 Förster, Kerstin SACHS 21370 Jaecob Reburg 21309 3 6 
 4 74 Wohlrath, Sabine SACHS 22838 Peppys Golden Olena 23645 2 5,9 
 5 103 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 1 5,8 

Ergebnisliste:  LK 3B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 86 Gotthold, Sophie THÜR 23063 Barpassers Hot Jazz 24875 4 7 

Ergebnisliste:  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 6 Dechert, Tamara SACHS 23784 Dana 23537 5 64 
 2 61 Hoffmann, Anke Geraldine SA/AN 15484 Chip 14718 4 59 
 3 18 Händel, Nicole SACHS 13788 Rumba 22186 3 40 

Ergebnisliste:  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 83 Hildebrandt, Sylvia SACHS 23381 Sandro 90004 6 67,5 
 2 55 Eckert, Gesine SA/AN 25080 Fly 25036 5 67 
 2 61 Hoffmann, Anke Geraldine SA/AN 15484 Chip 14718 5
 67 
 4 69 Schwark, Carmen SACHS 24233 Graf 16086 3 66 
 5 18 Händel, Nicole SACHS 13788 Rumba 22186 2 65 
 6 100 Melz, Steffi SACHS 24843 Royal Kashim 24772 1 61 

Ergebnisliste:  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 61 Hoffmann, Anke Geraldine SA/AN 15484 Chip 14718 6 6,55 
 2 73 Schumann, Kati SACHS 24800 Lilli 24970 5 6,4 
 3 83 Hildebrandt, Sylvia SACHS 23381 Sandro 90004 4 6,35 
 4 6 Dechert, Tamara SACHS 23784 Dana 23537 3 6,35 
 5 55 Eckert, Gesine SA/AN 25080 Fly 25036 2 6,3 
 6 95 Schäffer, Jens SACHS 23308 Broady BH Playboy 23135 1 6,2 



EWU-Turnier: B Löbnitz / Reibitz  

Ergebnisliste:  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 61 Hoffmann, Anke Geraldine SA/AN 15484 Chip 14718 6 
 2 6 Dechert, Tamara SACHS 23784 Dana 23537 5 
 3 55 Eckert, Gesine SA/AN 25080 Fly 25036 4 
 4 73 Schumann, Kati SACHS 24800 Lilli 24970 3 
 5 67 Mende, Sylvia SACHS 22740 Romeo 23863 2 
 6 100 Melz, Steffi SACHS 24843 Royal Kashim 24772 1 

Ergebnisliste:  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 72 Welke, Isabel SACHS 25095 Silence San Badger 19984 5 66,5 
 2 13 Wickert, Julia SACHS 24265 Lucas 24767 4 64,5 
 2 33 Lehmann, Christina SACHS 24375 Monthy 16150 4 64,4 
 4 37 Wagner, Maxi SACHS 25084 ABSL Mella Dun It 11270 2 64 
 5 54 Liersch, Olivia THÜR 25134 Vladywostok 22668 1 62 

Ergebnisliste:  LK 4B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 13 Wickert, Julia SACHS 24265 Lucas 24767 5 6,5 
 2 31 Greiner, Sarah THÜR 23069 Arabell 12721 4 6,4 
 3 54 Liersch, Olivia THÜR 25134 Vladywostok 22668 3 6 
 4 53 Mommertz, Saskia SACHS 25078 Apps Sunny Flower 25068 2 5,9 
 5 32 Lehmann, Christina SACHS 24375 SH Petite Radical 25308 1 5 

Ergebnisliste:  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 31 Greiner, Sarah THÜR 23069 Arabell 12721 5 65,5 
 2 52 Fritzsche, Lisa Marie SACHS 25088 My Little Princess 23739 4 61,5 
 3 32 Lehmann, Christina SACHS 24375 SH Petite Radical 25308 3 61 
 4 72 Welke, Isabel SACHS 25095 Silence San Badger 19984 2 52,5 
 5 13 Wickert, Julia SACHS 24265 Lucas 24767 1 49,5 

 

 

 

 

 

 

 



EWU-Turnier: B Löbnitz / Reibitz  

Ergebnisliste:  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score 

 1 32 Lehmann, Christina SACHS 24375 SH Petite Radical 25308 5 
 2 31 Greiner, Sarah THÜR 23069 Arabell 12721 4 
 3 53 Mommertz, Saskia SACHS 25078 Apps Sunny Flower 25068 3 
 4 52 Fritzsche, Lisa Marie SACHS 25088 My Little Princess 23739 2 
 5 13 Wickert, Julia SACHS 24265 Lucas 24767 1 

Ergebnisliste:  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 72 Welke, Isabel SACHS 25095 Silence San Badger 19984 5 
 2 52 Fritzsche, Lisa Marie SACHS 25088 My Little Princess 23739 4 
 3 31 Greiner, Sarah THÜR 23069 Arabell 12721 3 
 4 37 Wagner, Maxi SACHS 25084 ABSL Mella Dun It 11270 2 
 5 32 Lehmann, Christina SACHS 24375 SH Petite Radical 25308 1 

Ergebnisliste:  M LK 2/1 A jun RN  Meisterschaftsklasse Junior Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 64 Großer, Nancy SACHS 20773 Ferrari Turbostar 22502 4 67 
 2 9 Boßdorf, Jessica THÜR 13003 King of Triple Chick 22615 3 62 

Ergebnisliste:  M LK 2/1 A jun TH  Meisterschaftsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 41 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 5 66 
 2 25 Georgi, Claus SACHS 21763 Rock Star Doll 23331 4 62,5 
 3 15 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 3 59 
 4 9 Boßdorf, Jessica THÜR 13003 King of Triple Chick 22615 2 49 
 4 23 Georgi, Claus SACHS 21763 Bagora 25323 2 49 

Ergebnisliste:  M LK 2/1 A jun  Meisterschaftsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen:  5 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 41 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 5 
 2 9 Boßdorf, Jessica THÜR 13003 King of Triple Chick 22615 4 
 3 64 Großer, Nancy SACHS 20773 Ferrari Turbostar 22502 3 
 4 25 Georgi, Claus SACHS 21763 Rock Star Doll 23331 2 
 5 40 Esfeld, Brenda SACHS 2949 Dont Push Me Around 24982 1 



EWU-Turnier: B Löbnitz / Reibitz  

Ergebnisliste:  M LK 2/1 A sen  Meisterschaftsklasse Senior Reining  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 46 Seeland, Sylvia SACHS 21280 Little Hobbit 18008 6 67 
 2 50 Lindner, Uwe SACHS 22743 Mr. Pappa Chic 90002 5 66,5 
 3 3 Kloust, Isabel SACHS 6103 Malcolm Dee Bar 12037 4 64,5 
 4 14 Roch, Melanie THÜR 9666 White Smoky Chief 22878 3 63,5 
 5 7 Winter, Herbert SACHS 18934 Dun Dee Hooray 21562 2 63 
 5 12 Antal, Yvonne SACHS 23278 Monthy 16150 2 63 
 5 65 Großer, Nancy SACHS 20773 Monaco Ferrari 20950 2 63 

Ergebnisliste:  M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Superhor se Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 16 Haupt, Katharina THÜR 13079 Mr Shades Of Peppy 16854 5 63,5 
 2 92 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 4 62 
 3 14 Roch, Melanie THÜR 9666 White Smoky Chief 22878 3 60 

Ergebnisliste:  M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 92 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 6 67,5 
 2 62 Tretner, Julia THÜR 22439 Lucky Boy Camaro 22303 5 66,5 
 3 12 Antal, Yvonne SACHS 23278 Monthy 16150 4 66 
 3 30 Färber, Saskia THÜR 21439 Bonita Fritz 21729 4 66 
 3 85 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 4 66 
 6 16 Haupt, Katharina THÜR 13079 Mr Shades Of Peppy 16854 1 64 

Ergebnisliste:  M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen:  10 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 49 Strohbach, Franziska SACHS 13128 Halunke 9278 5 
 2 93 Klinkenberg, Sascha SACHS 16747 Durman 18596 4 
 3 62 Tretner, Julia THÜR 22439 Lucky Boy Camaro 22303 3 
 4 70 Bapp, Daniela SACHS 16711 Mervyn 10740 2 
 5 102 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 1 
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Ergebnisliste:  M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen:  6 
 Riding  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 92 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 5 66,5 
 2 28 Schuster, Steffen SACHS 14089 The One And Only Man 19775 4 64,5 
 3 16 Haupt, Katharina THÜR 13079 Mr Shades Of Peppy 16854 3 63 
 4 43 Weich, Andrea THÜR 20102 Shades Of Seeker JR 19512 2 55 
 5 14 Roch, Melanie THÜR 9666 White Smoky Chief 22878 1 53 

Ergebnisliste:  M LK 2/1 A WHS  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen:  16 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 41 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 7 7,5 
 2 70 Bapp, Daniela SACHS 16711 Mervyn 10740 6 7,2 
 3 85 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 5 7,1 
 4 89 Haupt, Katharina THÜR 13079 Barpassers Hot Jazz 24875 4 7 
 5 92 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 3 6,8 
 6 62 Tretner, Julia THÜR 22439 Lucky Boy Camaro 22303 2 6,75 
 7 10 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 1 6,7 

Ergebnisliste:  M LK 2/1 B RN  Meisterschaftsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 38 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 4 64 
 2 59 Distler, Annelie THÜR 21120 Vladywostok 22668 3 62 

Ergebnisliste:  M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Senior Superhor seAnzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 39 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 4 51 

Ergebnisliste:  M LK 2/1 B SSH  Meisterschaftsklasse Showmanship at Anzahl Nennungen:  4 
 Halter  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 60 Distler, Annelie THÜR 21120 Barpassers Hot Jazz 24875 4 6,6 
 2 21 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 3 6,5 
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 3 39 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 2 6 

Ergebnisliste:  M LK 2/1 B TH  Meisterschaftsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 39 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 4 66 
 2 21 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 3 65 

Ergebnisliste:  M LK 2/1 B WHS  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen:  4 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 38 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 4 6,6 
 2 21 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 3 6,5 
 3 59 Distler, Annelie THÜR 21120 Vladywostok 22668 2 6 

Ergebnisliste:  M LK 2/1 B WPL  Meisterschaftsklasse Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 21 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 4 
 2 60 Distler, Annelie THÜR 21120 Barpassers Hot Jazz 24875 3 
 3 39 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 2 

Ergebnisliste:  M LK 2/1 B WR  Meisterschaftsklasse Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 59 Distler, Annelie THÜR 21120 Vladywostok 22668 4 55,5 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Walk Trot Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 91 Constantin, Ayiin 90005 Mervyn 10740 69 
 2 36 Panitz, Sophie 90002 Colonel Dandy Jac 90001 62,5 
 3 105 Bösel, Gina Maria 90007 Winnie 90007 61 
 4 104 Hettmann, Celine 90006 Jack 90006 41,5 
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Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Walk Trot Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 91 Constantin, Ayiin 90005 Mervyn 10740 
 2 11 Häberer, Isabelle 90001 Monthy 16150 
 3 63 Moritz, Lilian SACHS 25425 Tabea 90003 
 4 36 Panitz, Sophie 90002 Colonel Dandy Jac 90001 
 4 112 Fleischer, Nancy 90009 Shugar Two 19874 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Espenhain Memory Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 85 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 69 
 2 10 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 68,5 
 3 34 Waber, Constance B/BRA 16468 Monthy 16150 68,5 
 4 62 Tretner, Julia THÜR 22439 Lucky Boy Camaro 22303 64 
 5 30 Färber, Saskia THÜR 21439 Bonita Fritz 21729 62,5 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Walk Trot Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz  Nr. Reiter  LV. Nr. Pferd  gez. Nr. Punkte  Score  
 1 63 Moritz, Lilian SACHS 25425 Tabea 90003 6,9 
 2 11 Häberer, Isabelle 90001 Monthy 16150 6,5 
 3 36 Panitz, Sophie 90002 Colonel Dandy Jac 90001 2 
 3 91 Constantin, Ayiin 90005 Mervyn 10740 2 


